Dane aktualne na dzień: 29-05-2024 10:07
Link do produktu: http://sklep-monitoring.pl/kamera-bcs-dmqe1200ir3-p-6042.html
Kamera BCS-DMQE1200IR3
Cena brutto 220,17 zł
Cena netto 179,00 zł
Dostępność Dostępny
Opis produktu
Kamera BCS-DMQE1200IR3
Nowość na rynku: Uniwersalna kamera kompatybilna z wszystkimi systemami (CVBS, AHD, CVI, TVI) po kablu koncentrycznym.
Zewnętrzna kamera kopułowa wysokiej rozdzielczości 1080p, 4w1, ze stałym obiektywem 3,6mm. Zintegrowany promiennik podczerwieni o wydłużonym czasie
swiecenia do 50 000h, zasięgu do 20m i mechaniczny filtr podczerwieni pozwalają kamerze prezentować dobrej jakości obraz, przy całkowitym braku światła
widzialnego. Kamera zasilana jest napięciem 12 VDC
  BCS-DMQE2200IR3-B – wersja w białej obudowie
Charakterystyka:
Kamera tubowa 4in1 analogowa/AHD-H/HDCVI/TVI
Przetwornik 1/2.7" 2Mpix CMOS APTINA
Liczba pikseli: 1920x1080
Rozdzielczość
1920 x 1080  - 1080p AHD-H
1920 x 1080  - 1080p HD-CVI
1920 x 1080  - 1080p TVI
960 x 576  - 2000TVL do 960H Analog
Czułość 0 lux przy załączonym IR
Obiektyw 3.6mm
Mechaniczny filtr podczerwieni (ICR)
wygenerowano w programie shopGold
Zasięg podczerwieni IR do 30m
Cztery diody 3 generacji o wydłużonym czasie świecenia do 50 000 godzin
Szyba dzielona z kołnierzem oddzielającym promiennik od obiektywu
Funkcje AWB, AGC, AES, BLC
Posiada kabel OSD do regulacji ustawień kamery
Uchwyt 3D z przepustem kablowym
Zastosowanie: zewnętrzne i wewnętrzne
Klasa szczelności IP66
Doskonale nadaje się do np.biur, hurtowni, sklepów
Zasilanie 12V DC
*Po przełączeniu w tryb analogowy zmiana systemu możliwa tylko za pomocą pilota BCS-QRC
Specyfikacja: Model: BCS-DMQE1200IR3
Kamera
System PAL
Standard video AHD (AHD-H) / HDCVI / TVI / CVBS
Przetwornik 1/2.7" 2Mpix CMOS APTINA
Procesor DSP TAK
Ilość pikseli 1920 x 1080
Rozdzielczość 1920 x 1080  - 1080p AHD-H
1920 x 1080  - 1080p HD-CVI
1920 x 1080  - 1080p TVI
960 x 576  - 960H Analog
Elektroniczna migawka 1/50-1/110000s
Czułość 0 Lux z wł. IR
Obiektyw
Obiektyw 3.6mm
Funkcje
Promiennik podczerwieni Zasięg do 30 m
Funkcja Dzień/Noc Mechaniczny filtr podczerwieni ICR
Kompensacja tła BLC
Balans Bieli AWB 18000K– 105000K; automatyczny
AGC (kontrola wzmocnienia): Automatyczna/Ręczna
Inne funkcje Maski prywatności, Jasność, Ostrość, Kontrast,
Nasycenie
Pozostałe
Wyjscie wideo 1 V p-p, kompozytowe, BNC, 75 Ohm
Zasilanie DC 12V
Pobór mocy 6W
Warunki pracy -20 st. C ~ 55 st. C , 0% ~ 90%RH
Obudowa metalowa
Klasa szczelności: IP66
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold